муниципальное образование пуровский раЙон

а Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17

	февраля
	201
	4
	г.
	№
	12-ПА

г. Тарко-Сале
Об утверждении плана мероприятий по увеличению доходов, оптимизации расходов бюджета Пуровского района и совершенствованию долговой политики муниципального образования Пуровский район на 2014 – 2016 годы

В целях исполнения пункта "б" перечня поручений Президента Российской Федерации Путина В.В. от 11 сентября 2013 года № Пр-2193 постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по увеличению доходов, оптимизации расходов бюджета Пуровского района и совершенствованию долговой политики муниципального образования Пуровский район на 2014–2016 годы (далее – план мероприятий).

2. Первому заместителю Главы Администрации района, заместителям Главы Администрации района, руководителям структурных подразделений Администрации Пуровского района, наделëнных правами юридического лица, обеспечить выполнение плана мероприятий в соответствии с установленными сроками.
3. Руководителям отраслевых (функциональных) структурных подразделений Администрации Пуровского района, наделëнных правами юридического лица:

3.1. в течение двух недель с момента вступления в силу настоящего постановления утвердить ведомственный план мероприятий по увеличению доходов, оптимизации расходов бюджета Пуровского района и совершенствованию долговой политики муниципального образования Пуровский район на 2014 – 2016 годы с определением ответственного должностного лица за своевременное представление информации по исполнению плана мероприятий, с направлением копии ведомственного плана и сведений об ответственном должностном лице в Департамент финансов и казначейства Администрации Пуровского района;

3.2. ежеквартально до 5 числа месяца, следующего за отчётным кварталом, направлять в Департамент финансов и казначейства Администрации Пуровского района информацию о выполнении плана мероприятий с указанием фактически осуществленных действий, направленных на реализацию запланированных мероприятий.

4. Рекомендовать главам городских и сельских поселений, входящих в состав территории муниципального образования Пуровский район, разработать и утвердить аналогичные планы мероприятий.
5. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов)я   разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

6. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам финансов Е.М. Артемьеву.

Глава района
Е.В. Скрябин